

Gymnázium
U Libeňského zámku 1
18000 Praha 8

Cenová nabídka dle přílohy na rekonstrukci vodovodní a kanalizační stoupačky, dále na zřízení stoupačky teplé vody, včetně rozvodů.

Kříž Miroslav
Blahoslavova 230/4
130 00, Praha 3
IČ 16919084
č.j.: ŽO/05687/99/N
ev.č.: 310003-38697-00

MIROSLAV KRÍŽ
1
Praha 3, Blahoslavova 4
IČO: 16 91 90 84
DIČ: 003-62 08 17 00 67
tel./fax: 644 15 70

Praha 12.6.2025

materiál	množství	cena za jed.	cena celkem
HT potrubí 70x2000 SKEM	14	487	6 818.00 Kč
HT potrubí 70x500 SKEM	3	193	579.00 Kč
HT potrubí 70x250 SKEM	3	115	345.00 Kč
HT potrubí 40x500	8	33	264.00 Kč
HT potrubí 40x250	16	27	432.00 Kč
HT koleno 70/30 SKEM	10	91	910.00 Kč
HT odbočka 70/50 SKEM	4	145	580.00 Kč
HT redukce 50/40 SKEM	4	98	392.00 Kč
HT odbočka 40/40 SKEM	4	54	216.00 Kč
HT přechodka 70 SKUHT	2	58	116.00 Kč
HTL prodl.hrdlo 70	2	120	240.00 Kč
HTUG přechodka na litinu 70	1	47	47.00 Kč
HTGA těsnící set na litinu 70	1	73	73.00 Kč
HTB koleno 40	40	42	1 680.00 Kč
mazadlo HT	1	226	226.00 Kč
PPR potrubí 32	60	128	7 680.00 Kč
PPR potrubí 20	42	39	1 638.00 Kč
PPR Tkus 32/20	8	33	264.00 Kč
PPR koleno 32	20	19	380.00 Kč
PPR záslepka 32	1	18	18.00 Kč
PPR nátrubek 32	10	15	150.00 Kč
PPR koh.kul.KE281P se šr.32	2	751	1 502.00 Kč
PPR koh.kul.KE281P se šr.20	1	340	340.00 Kč
PPR přechodka s kov.záv.32x1"	2	189	378.00 Kč
PPR přechodka s kov.záv.20x1/2"	1	78	78.00 Kč
PPR redukce hrdlová 32x20	1	19	19.00 Kč
nástěnka průchozí	16	128	2 048.00 Kč
PPR koleno 20	80	9	720.00 Kč
PPR nátrubek 20	20	9	180.00 Kč
PPR Tkus 20	10	12	120.00 Kč
PPR záslepka 20	16	9	144.00 Kč
Tubex izolace 20x10	42	11	462.00 Kč
Tubex izolace 32x10	60	12	720.00 Kč
spona na izolaci bal.100ks	1	69	69.00 Kč
nosník pozink	5	244	1 220.00 Kč
objímka dvoušroubová	15	71	1 065.00 Kč
závit tyč	6	168	1 008.00 Kč
umyvadlo 60 bez otvoru	7	1110	7 770.00 Kč
sifon um.chrom 5/4	7	562	3 934.00 Kč
umyvadlové šrouby	7	35	245.00 Kč
baterie umyvadlová nástěnná 150	7	1254	8 778.00 Kč
baterie dřezová nástěnná	1	1411	1 411.00 Kč
montážní PU	4	199	796.00 Kč
stavební lepidlo flex	5	369	1 845.00 Kč
obklad standard	28	249	6 972.00 Kč
spárovací hmota 5kg	2	129	258.00 Kč
tmel silikon kartuš	1	129	129.00 Kč

tmel bitumen kartuš	1	89	89.00 Kč
sádra stavební 30kg	1	389	389.00 Kč
cihla plná	120	18	2 160.00 Kč
Keraštuk 40kg	1	569	569.00 Kč
malta MV2	28	134	3 752.00 Kč
malta MVSJ1	6	282	1 692.00 Kč
Eternal Instop na fleky 5kg	1	846	846.00 Kč
malířská barva 40kg	1	920	920.00 Kč

materiál celkem

75 676.00 Kč

práce

zakrytí tříd folií,demontáž elektroniky,ostění,část kuch.linky	8 000.00 Kč
bourací práce - demontáž umyvadel,osekání obkladů,vysekání	
a demontáž kanal.a vod.stoupaček a potrubí	88 000.00 Kč
montáž kanal.a vodovodních stoupaček a potrubí a uchycení	68 000.00 Kč
zednické práce	22 000.00 Kč
obkladačské práce	11 700.00 Kč
montáž umyvadel a baterií	4 000.00 Kč
oprava a začistění dřevěného obl,montáž kuch.linky,elektroniky	7 000.00 Kč
izolace a oprava maleb	6 800.00 Kč
přesun hmot,vynešení,úklid a odvoz odpadu	10 800.00 Kč
režie	3 784.00 Kč

práce celkem

230 084.00 Kč

celkem

305 760.00 Kč